
LA RETTRICE

Vista la comunicazione del Dipar�mento per la Formazione Superiore e per la Ricerca della Direzione Generale per lo  

Studente, lo Sviluppo e l’Internazionalizzazione della Formazione Superiore del Miur n. 0009570 del19/03/2019 rela�va  

all’A'ribuzione di risorse premiali per l’internazionalizzazione delle Università Italiane A.F. 2018;

Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione del 18/04/2019 rela�va all’apertura del proge'o Promozione Miur  

Mobilità 2019/2020 per l’a'ribuzione di borse di mobilità agli studen� iscri1 al programma “Doppi Titoli”;

Visto il Regolamento per il conferimento di borse di studio per la partecipazione ai corsi di lingua italiana, ai corsi di  

aggiornamento, borse e premi ineren� corsi di studio universitari -DR n. 321 del 4/12/2015;

Visto il D.R. n. 13 del 16.01.2020 con il quale è stato emanato il Bando per l’assegnazione di complessive n. 2 borse di  

mobilità a ;ni di studio per gli studen� iscri1 al Programma “Doppi Titoli” a.a. 2019/2020;

Preso a'o che i  termini per la presentazione delle domande sono scadu� e che quindi è necessario provvedere alla  

nomina della prevista commissione di valutazione;  

Acquisito, per il personale tecnico ammnistra�vo, il previsto parere del Dire'ore Generale;

DECRETA

1. di nominare la seguente Commissione per l’assegnazione di complessive n. 2 borse di mobilità a ;ni di studio per 

gli studen� iscri1 al Programma “Doppi Titoli” a.a. 2019/2020:

Prof.ssa Federica Guazzini Presidente

Prof.ssa Floriana Cali1 Componente

Do'. Gianluca Lucchese Componente con funzioni di segretario verbalizzante

La Re'rice

(Prof.ssa Giuliana Grego Bolli)

Palazzo Gallenga – Piazza Fortebraccio, 4 DIPARTIMENTO DI SCIENZE UMANE E SOCIALI

06123 Perugia – Italia www.unistrapg.it


